套 8 FGR2.6Pd/KaN

h-N1
5620 44960

2
1.5匹一拖一风管

式中央空调
套 9 FGR3.5Pd/KaN

h-N1
6100 54900

3
2匹一拖一风管式

中央空调
套 18 FGR5Pd/KaNh-

N1
7260 130680

4
3匹一拖一风管式

中央空调
套 40 FGR7.2Pd/KaN

h-N1
7850 314000

5
5匹一拖一风管式

中央空调
套 4 FGRD12Pd/FaN

h-N2
10080 40320

总价 人民币（大写）：伍拾捌万肆仟捌佰陆拾元（¥ 584860.00元）

货物名称、规格及数量等要求详见招投标文件。

2、合同总金额

2.1 本合同金额为（大写）：伍拾捌万肆仟捌佰陆拾元人民币（¥ 584860.00

元）。

2.2 本合同总金额包括所乙方所提供货物的产品费用、安装调试费、测试验

收费、培训费、 运行维护费用、税金及其他有关的为完成本项目发生的所有费

用，招标文件中另有规定的除外。

2.3 在招标文件未列明，而乙方认为履行本合同必需的费用也包含在合同总

金额中。

2.4 本合同总金额还包含乙方提供的伴随服务/售后服务费用。

3、组成本合同的有关文件

3.1 乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。

3.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同